

ACTIVA**Daňový doklad: Faktúra****FV 103-807546**

Bankové spojenie

Variabilný symbol

103807546

Konštančný symbol

0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

| | |
|--|------------------------------|
| Fond ochrany vkladov FOV Kapitulská 12, 812 47 Bratislava | |
| Dátum: 26-03-2018 | |
| C. uzna: | D. spisov: |
| Prilohy: | Výdavuje: <i>[Signature]</i> |

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
811 01 Bratislava 1
Slovensko

Zľava % 2,00
Číslo objednávky zákazníka 22/2018 H
Kód predajcu 1011
ID užívateľa

PREVZATÉ OSOBNĚ

Dátum vystavenia 26.03.18
Dátum dodania 26.03.18
Dátum splatnosti 09.04.18
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-8012550

| Číslo | Názov tovaru | Množstvo KS | Jednotková | | DPH % | DPH | Cena celkom |
|---------------------------|--|-------------|------------|--------------|-------|-------|---------------|
| | | | cena | Cena bez DPH | | | |
| 0151/1020100 | ALUFIX - vrecia na odp., zaväz. 10 l (40ks) | 5 | 1,920 | 9,41 | 20 | 1,88 | 11,29 |
| 0151/1020350 | ALUFIX - vrecia na odp., zaväz. 35 l (25ks) | 5 | 1,920 | 9,41 | 20 | 1,88 | 11,29 |
| 0151/1400450 | ALUFIX - vrecia na odp., zaťahovacie 45 l (20ks) | 8 | 2,590 | 20,30 | 20 | 4,06 | 24,36 |
| 0303/3001010 | Domestos Pine fresh 750ml | 6 | 2,480 | 14,58 | 20 | 2,92 | 17,50 |
| 0304/9520131 | Feel Eco prostriedok na riad 1l | 4 | 3,450 | 13,53 | 20 | 2,71 | 16,24 |
| 0308/0290163 | TORK Singlefold 2vr. skl. ruč. - biele (250ks) | 6 | 2,710 | 15,93 | 20 | 3,18 | 19,11 |
| 0309/1120279 | TORK Premium kuchynské role (2ks) | 72 | 1,490 | 105,14 | 20 | 21,03 | 126,17 |
| Celkom EUR bez DPH | | | | | | | 188,30 |
| Čiastka 20% | | | | | | | 37,66 |
| Celkom EUR s DPH | | | | | | | 225,96 |

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

| Identifikátor DPH | DPH % | Čiastka na riadku | Čiastka zákl. fakt.zľavy | Čiastka fakt. zľavy | Základ DPH | DPH čiastka |
|-------------------|-------|-------------------|--------------------------|---------------------|------------|-------------|
| DPH 20 | 20 | 192,14 | 192,14 | 3,84 | 188,30 | 37,66 |
| Celkom | | 192,14 | 192,14 | 3,84 | 188,30 | 37,66 |

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobu.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

ACTIVA

Číslo OP preberajúceho:.....

Vystavil

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

2018/276032219 - 22/2018 H

Informácie o objednávke

Číslo objednávky: 2018/276032219 (22/2018 H)

Objednávka bola vytvorená: 22.3.2018 12:30 užívateľom:

Fakturačná adresa:

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel: +421254432570

Dodacia adresa:

FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
812 47
Tel.: +421254432570

IČO 35700564

DIČ

Číslo účtu

Platba Faktúrou

Číslo objednávky 22/2018 H

Spôsob dodania Doprava na dodaciu adresu

Dátum a čas 26.3.2018 8:00 - 16:00

Objednaný tovar

| Tovar | Cena | DPH | Kusov | Cena celkom |
|---|----------|-----|-------|-------------|
| 0309/1120279 - Tork - papierové kuchynské utierky - 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks | 1,49 EUR | 20% | 72 | 107,28 EUR |
| 0308/0290163 - Tork Singlefold - skladané papierové utierky - 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele | 2,71 EUR | 20% | 6 | 16,26 EUR |
| 0303/3001010 - Domestos - čistiaci prostriedok - Pine Fresh, 750 ml Plne Fresh, 750 ml | 2,48 EUR | 20% | 6 | 14,88 EUR |
| 0304/9520131 - Feel Eco - čistiaci prostriedok na riad - 1 l 1 l | 3,45 EUR | 20% | 4 | 13,80 EUR |
| 0151/1400450 - Alufix - mikroténové zaťahovacie vrecia na odpadky - 45 l, 20 ks, 14 µ, 60 x 60 cm 45 l, 20 ks, 14 µ, 60 x 60 cm | 2,59 EUR | 20% | 8 | 20,72 EUR |
| 0151/1020100 - Alufix - zaväzovacie vrecia na odpadky - 10 l, 40 ks, 10 µ, 36 x 44 cm 10 l, 40 ks, 10 µ, 36 x 44 cm | 1,92 EUR | 20% | 5 | 9,60 EUR |
| 0151/1020350 - Alufix - zaväzovacie vrecia na odpadky - 35 l, 25 ks, 10 µ, 50 x 60 cm 35 l, 25 ks, 10 µ, 50 x 60 cm | 1,92 EUR | 20% | 5 | 9,60 EUR |

Zľava 2%

objednanie na internete

-3,84 EUR

Doprava zadarmo

0,00 EUR

Cena celkom

188,30 EUR

Cena celkom s DPH

225,96 EUR s
DPH

Vážení zákazníci,

pokiaľ odošlete objednávku spoločnosti Activa Slovakia s.r.o. IČO 35787180 so sídlom Bratislava, Štúrova 13, Vami objednaný tovar Vám bude dodaný v uvedených cenách na Vami uvedenú adresu. Katalógový tovar môžete vrátiť do 7 dní od prevzatia tovaru (kancelárska technika a občerstvenie do 2 dní) v pôvodnom obale. V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy a darčeky ku akciovým položkám zaniká. Dodávky tovaru sa riadia podľa obchodných podmienok spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.